
ПРОЄКТ 

від 06.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської  

міської  ради від 24.12.2024 № 1781 

«Про демонтаж тимчасової споруди 

по вулиці Смілянській біля будинку № 44» 

 

 

Відповідно до пункту а статті 30, пункту а статті 31, статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 частини першої 

статті 17 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пункту 8.4.1. 

Правил благоустрою міста Черкаси, затверджених рішенням Черкаської міської 

ради від 28.09.2023 № 47-14, розглянувши пропозиції управління інспектування 

Черкаської міської ради щодо продовження терміну для проведення демонтажу 

тимчасових споруд, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради                      

від 24.12.2024 № 1781 «Про демонтаж тимчасової споруди по вулиці Смілянській 

біля будинку № 44», а саме:  

1.1. Пункт 1.1. рішення викласти у такій редакції: 

«Із залученням підрядної організації до 31.12.2025 організувати та 

провести демонтаж тимчасової споруди по вулиці Смілянській біля                                   

будинку № 44, власником якої є фізична особа – підприємець Данюк О.М.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 

інспектування Черкаської міської ради Максюту А.В. 
 

 

Міський голова                                                                     Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 

 

 

 
 

 

 


